МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ – г. ОСТАШКОВ»
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

	29 декабря 2008 г.
	г. Осташков
	№ 37

	О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Городское поселение –  г. Осташков» Осташковского района Тверской области

В связи с изменением законодательства и в соответствии со статьей 42 Устава муниципального образования «Городское поселение – г. Осташков», Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения и дополнения в Устав муниципального образования «Городское поселение- г.  Осташков», утвержденный решением Совета депутатов муниципального образования «Городское поселение- г. Осташков» от 27.01.2006 г. № 10, изложив статью  34 в  новой редакции.

2. Изложить вышеназванную статью Устава муниципального образования «Городское поселение- г.  Осташков» согласно Приложению.

3. Настоящее решение с вносимыми в Устав МО «Городское поселение- г. Осташков» изменениями направить для государственной регистрации в Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Тверской области.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, за исключением  пункта 1, который  вступает в силу после государственной регистрации и официального обнародования.

Глава муниципального образования

«Городское поселение – г. Осташков»

Н.П.Протасов

	Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального образования

«Городское поселение – г. Осташков»

«29» декабря 2008 г. № 37

Изменения и дополнения в Устав муниципального образования

«Городское поселение –  г. Осташков»:

 В Главе IV Статью 34 изложить в следующей редакции:

Статья 34. Заместитель председателя Совета депутатов Городского поселения - г. Осташков
1. Заместитель председателя Совета депутатов Городского поселения - г.
Осташков избирается из числа депутатов тайным голосованием и осуществляет свои полномочия на не постоянной или постоянной основе по решению Совета депутатов Городского поселения - г. Осташков. Заместитель председателя Совета депутатов городского поселения - г. Осташков избирается на срок полномочий Совета депутатов Городского поселения - г. Осташков.
2. Заместитель председателя Совета депутатов Городского поселения - г.
Осташков подотчетен Совету депутатов Городского поселения – г. Осташков и может быть освобожден от своих обязанностей в соответствии с Федеральным законодательством.